
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

瑞梅寺浄水場次亜塩注入設備更新工事

糸島市山北５番地２

H27.11.20～H28.03.15

機械

明和プラント工業（株）　代表取締役　　　　　　中山　弘海

南区井尻４丁目６ー２１

       15,608,376

       17,342,640

くじ

くじ

くじ

辞退

くじ

ゼオライト（株）

九州藤吉工業（株）

三笠特殊工業（株）

三伸機設（株）

西日本プラント工業（株）

箱崎プラント工業（株）

明和プラント工業（株）

       14,452,200

       14,452,200

       14,452,200

       16,000,000

                 

       14,452,200

       14,452,200

                 

                 

                 


